
oAÜntiteúc de ^u¿tuui y educación 

^niveiiidad Qyiaciona/ de ^uyo 

'^acu/(ad de 'S^teá 

MENDOZA, I \Y 1992 

VISTO: 

E l expediente n" 6-167-F/92, c a r a t u l a d o : Í'FACULTAD DE ARTES s / e l e c 
ción delegado no docente ante Consejo D i r e c t i v o " . 

CONSIDERANDO: 

Que e l acto e l e c c i o n a r i o se llevó a cabo conforme l a s pautas de l a s 
Ordenanzas n" 19/89-C.D. y 4/91-C.D. y de acuerdo con e l c a l e n d a r i o e s t a b l e c i 
do por resolución n" 69/92-C.D. 

Lo acordado en sesión d e l 5 de mayo de 1992. 

Por e l l o , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES 
RESUELVE: 

ARTICULO 1".-Tener por aprobado e l acto e l e c c i o n a r i o r e a l i z a d o e l VEINTIDOS -
(22) de a b r i l de 1992 para l a elección de Delegados ( T i t u l a r y Suplentes) por 
e l personal no docente ante e l Consejo D i r e c t i v o de e s t a F a c u l t a d . 

ARTICULO 2".- Tener por designados a l o s delegados que se d e t a l l a n a continua^ 
ción: 

TITULAR: señor Gustavo Jesús A l f r e d o RODRIGUEZ 

SUPLENTES: señora Raquel Ros a r i o LEDESMA de GTNI 
señor Ernesto Santiago BISOLE 
señor Eduardo J a c i n t o FARIAS 
señor Manuel Víctor REY 

ARTICULO 3°.- Los delegados antes mencionados durarán UN (1) año en sus fun
c i o n e s según l o determina e l artículo 3° de l a Ordenanza n° 5/88-C.D. 

ARTICULO 4".- Comuniqúese e insértese en ̂ 1 l i b r o de r e s o l u c i o n e s d e l Consejo 
D i r e c t i v o . 

RESOLUCION N° 
F. A. 

RL/gr. 
1 

-


